ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 марта 2012г №28

Об утверждении технологических
карт  межведомственного взаимодействия
 по видам  муниципальных услуг.

                   В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г.№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления главы администрации Сабского сельского поселения №08 от 30 января 2012г «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить технологические карты межведомственного взаимодействия по 4 видам муниципальных услуг  (ТКМВ) согласно Приложения.

2. Ответственным лицом за работу с ТКВМ назначить ведущего специалиста администрации Л.А.Раткину.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации
Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                    Э.Б.Сельдерханов
Приложение
к постановлению

 главы администрации

Сабского сельского поселения
от 21.03.2012 г. №28

Перечень наименований технологических карт межведомственного взаимодействия по видам муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области , в отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия

	№ п/п
	Наименования ТКМВ муниципальной услуги

	1.
	Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования муниципального образования

	2.
	Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	3.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	4.
	Прием документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое